Муниципальное образование
сельское поселение

"Деревня Озеро»
Юхновского района
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12. 2020 г. № 26

Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов
на территории сельского поселения
«Деревня Озеро» Юхновского района
Калужской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
04.09.2020 N 1355 "О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и
аннулирования адресов", в целях установления порядка присвоения, изменения
и аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса на
территории муниципального образования сельское поселение "Деревня Озеро",
руководствуясь статьей31, 45 Устава МО сельское поселение "Деревня Озеро",
Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Озеро» РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и
аннулирования адресов на территории МО сельское поселение "Деревня Озеро".

2. Признать утратившим силу решение Сельской Думы МО сельское
поселение «Деревня Озеро» от 10.08.2015г. № 111 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского
поселения «Деревня Озеро» Юхновского района, Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО
сельское поселение «Деревня Озеро» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро» .Финоженкова